A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/942/2024/3106/11704/121

Lot 121

Cond.part: - coupe en futaie irréguliere - respect des cloisonnements; voir art.8.2 des clauses complémentaires.

Nombre d'arbres total 543 | -
Volume grumes 696,497 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 696,497 m?3
Cube moyen 1283  dm?
Circonférence moyenne 109,549 cm
Surface de coupe 9,160 | ha
Contact LAMBINET Christophe, 0477/163517 | -
Triage Triage De Moyen = -
Propriétaire Chiny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) MOYEN - HOYONS-MONTAVAULT - cpe 3, LES HOYONS - cpe 9, LECAILLERE - cpe = -
12

Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville = -

Mercredi 02 octobre 2024 a 09:00
Centre sportif et culturel Florenville

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/163517
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11704
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-florenville

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250

Total grumes 435

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

9 1,630
22
22 7,309
50
84
134 77,711
72
67
48
187 195,658
38
20
14

72 129,000

11 30,156

441,464

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

31

Vol.(m3)

3,236

12,232

48,568

6,186

70,222 43

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,417

12 24,817

10

25 74,001

4 15,339
1
1 4,927

120,501

Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

26

Vol.(m3)

0,682

13,428

15,482

13,561

43,153



Méleze

Amélioration

Normal

Normal

135 3
145 1
Total grumes 120/150 4 7,723
165 2
175 1
Total grumes 150/180 3 8,669
215 1
Total grumes 200/250 1 4,765

Total grumes 8 21,157

Houppiers/Taillis _



