

RW/942/2024/3106/11704/121

Lot 121

Cond.part: - coupe en futaie irrégulière - respect des cloisonnements; voir art.8.2 des clauses complémentaires.

Nombre d'arbres total	543	
Volume grumes	696,497	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	696,497	m³
Cube moyen	1 283	dm³
Circonférence moyenne	109,549	cm
Surface de coupe	9,160	ha
Contact	LAMBINET Christophe, 0477/163517	-
Triage	Triage De Moyen	-
Propriétaire	Chiny Cne	
Lieu(x)-dit(s)	MOYEN - HOYONS-MONTAVAULT - cpe 3, LES HOYONS - cpe 9, L'ECAILLERE - cpe 12	_
Vente	Vente communale et domaniale du cantonnement de Florenville Mercredi 02 octobre 2024 à 09:00 Centre sportif et culturel Florenville	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Grandis Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	4		-		-		-	
55	5		-		-		-	
		1,630						
65	22		-		-		-	
		7,309						
75	50		-		-		-	
85	84		-		-		1	
		77,711						0,682
95	72		-		-		4	
105	67		1		-		3	
115	48		2		1		5	
		195,658		3,236		1,417		13,428
125	38		1		3		2	
135	20		3		4		4	
145	14		3		5		2	
		129,000		12,232		24,817		15,482
155	6		8		10		4	
165	4		6		9		-	
175	1		5		6		1	
		30,156		48,568		74,001		13,561
185	-		2		3		-	
195	-		-		1		-	
				6,186		15,339		
205	-		-		1		-	
						4,927		
Total grumes	435	441,464	31	70,222	43	120,501	26	43,153
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
135	3
145	1
	7,723
165	2
175	1
	8,669
215	1
	4,765
Total grumes	8 21,157
Houppiers/Taillis	-